EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 18/2024

DISPENSA Nº. 15/2024

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de

ornamentação, com fornecimento de material, para o evento Mérito Educacional, que

ocorrerá no dia 9 de outubro, às 18h e do evento Outubro Rosa, que ocorrerá dos dias 01 de

outubro a 31 de outubro de 2024, nas dependências da Câmara Municipal de Matias

Barbosa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de

referência, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA: Tábata Nunes Pires

      CPF: 346.481.838-19

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deverão onerar os recursos

orçamentários da dotação nº: 01.031.0001.2.330 – Desenvolvimento e Manutenção das

Atividades do NAC – 3.3.90.36 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

VALOR GLOBAL: R$ 2.990,00 (Dois mil, novecentos e noventa reais).

VIGÊNCIA: 01/10/2024 a 31/10/2024

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação